Администрация  Волгограда
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
      «31» октября 2011 г.

                    № 443
 О проведении мониторинга

 образовательных потребностей

 в профильном обучении  обучающихся

 IX классов в муниципальных

 общеобразовательных учреждениях

 Красноармейского района  Г. Волгограда

   В соответствии с приказом департамента по образованию Администрации Волгоградской области от 24.10.2011г. №  749 «О проведении мониторинга

образовательных потребностей в профильном обучении  обучающихся

IX классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях  Волгограда  в 2011году», в целях удовлетворения индивидуальных образовательных запросов обучающихся в профильном обучении в  условиях сохранения единого образовательного пространства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям  подведомственных общеобразовательных учреждений:

1.1. Провести мониторинг образовательных потребностей в профильном обучении обучающихся 9-х классов (далее - мониторинг)  в подведомственных  муниципальных общеобразовательных учреждениях  (далее - МОУ) в срок до 11.11.2011.

1.2. Представить в Красноармейское ТУ ДОАВ аналитическую информацию об образовательных потребностях обучающихся МОУ, выявленных в результате мониторинга, потенциальных возможностях системы образования района, имеющихся ресурсах для реализации программ профильного обучения в МОУ  в срок до 16.11.2011.

1.3. Представить информацию о планировании  открытия профильных классов в МОУ в 2012/2013 учебном году в срок до 09.11.2011.

2. Ведущему  специалисту дошкольного, общего и дополнительного образования  Клачковой  Ирине Анатольевне подготовить сводную аналитическую информацию по  Красноармейскому району об образовательных потребностях обучающихся МОУ, выявленных по итогам мониторинга в срок до 28.11.2010 года.

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника Красноармейского ТУ ДОАВ  Федотову Ларису Анатольевну.

Начальник  Красноармейского

территориального управления

департамента  по образованию

администрации Волгограда

                    И.К. Молчанова

	Согласовано:

	Заместитель начальника Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________________  Л.А.Федотова

	Приказ подготовил ведущий специалист Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________И.А. Клачкова